Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная
школа имени С.Н. Климова"

Приказ
с. Березовка

«01» сентября 2022 года

О работе общественной комиссии
по контролю за организацией питания

На основании методических рекомендаций по деятельности
общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в
общеобразовательных организациях Белгородской области с включением в
ее состав родителей (законных представителей) обучающихся и
представителей совета отцов

приказываю:
1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за

организацией питания:
Пирогова Ирина Сергеевна - председатель комиссии;
Вервейко В.А. - член комиссии;
Водяницкая Ю.В. - член комиссии;
Легенькая Е.П. - член комиссии;
Лутай А. М. - член комиссии;
Деревцов С. П. - член комиссии.

2. Утвердить график работы общественной комиссии по контролю за
организацией питания два раза в год (третья декада сентября и вторая
декада февраля), внеплановые по мере необходимости.

3. Составить план работы комиссии по контролю за организацией
питания в МБОУ «Березовская СОШ им. С. Н. Климова»

Директор МБОУ "Березовская
СОШ им. С.Н. Климова" Н.А. Хуторная

		2023-06-20T09:35:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.Н.КЛИМОВА"